平成２６年１０月吉日
各クラブ代表者 様

石川県小学生ソフトテニス連盟
会長 番井 一夫

試合の開催日の変更について

標記の件、先日の抽選会で再度試合日程の変更申出があり、やむを得ないとの判断

から「第３回石川県小学生ソフトテニスシングルス大会」を下記の通り実施したしま

す。お間違いないよう宜しくお願いいたします。
なお、本大会は多少の雨でも、実施いたします。

記

 改正前 改正後

大会名 第３回石川県小学生ソフトテニスシングルス大会

月 日
平成２６年１１月 ８日（土）男子

平成２６年１１月１６日（日）女子

平成２６年１１月 ８日（土）

男女ともに実施

会 場
ＷＡＶＥのと

能登町藤波２３－１－１

石川健民藤波テニスコート

能登町藤波２３－１－１

申込期日
平成２６年１０月１４日（火）

（予定）
変更なし

抽選日
平成２６年１０月１９日（日）

会場未定（予定）
変更なし

注意

事項

当日はＷＡＶＥと健民テニスコートの行き来が想定されますので、内履

き、外履きの両方を持参ください。

ＷＡＶＥの外履きでの出入りはかたく禁止いたします。

以 上